
令 和 ３ 年 １ ２ 月 吉 日 

会 員 各 位 

飛騨会計事務所 愛 経 会 

  会   長  東   勇 隆 

  総務委員長  荒 木 啓 介 

『 新 年 懇 親 会 』 開催のご案内 

 拝啓 師走の候、会員各位におかれましては、愛経会の活動に格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。また、新型コロナウイルス感染症の感染拡大により事業運営等に影響を受け

ている皆様に謹んでお見舞い申し上げます。 

さて、恒例の「新年懇親会」ですが、今回も飛騨会計事務所との合同で、下記の様に開催

する事になりました。今回は感染対策に十分留意しながらの実施といたします。新しい年を迎

え、愛経会の会員相互の親睦をより深める機会でございます。万障お繰り合わせの上、是非ご

出席いただきます様、ここにご案内申し上げます。 

敬具 

記 

１． 日  時 令和 ４年 １月２１日（金） 

午後 ６時 

１． 会  場 『  ホテル高山宝生閣  』 

１． 会  費 １,５００円 

尚、当日キャンセルされた場合も会費を徴収させて頂きますのでお願い致します。 

 準備の都合がありますので １月７日（金）までに出欠いずれかを必ず、ＦＡＸにてご

回答下さい。 

  【新型コロナウイルス感染症対策に関する連絡事項】 

・当日はマスク会食及び返杯の自粛にご協力お願い致します。また、体調がすぐれない

場合は参加をお控えください。

・感染症の拡大状況により、急遽中止とする場合もございます。その際は別途ご連絡さ

せていただきます。

ＦＡＸ  ３３－０９１７ 

  飛騨会計事務所 愛経会 

新年懇親会 １／２１ 

貴社名 

御芳名 （出席者名） 

御出席  ・ 御欠席
いずれかに○をお付け下さい。 


